[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 4 августа 2017 года № 748

О внесении изменений в постановление администрации
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 28 декабря 2015 года № 1246

В соответствии с  Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 370-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации», Уставом Пугачевского муниципального района администрации Пугачевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 28 декабря 2015 года № 1246 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» следующие изменения:
в приложении к постановлению:
абзац 14 пункта 2.5 изложить в следующей редакции:
«приказ Минстроя России от 25 апреля 2017 года № 741/пр «Об утверж-дении формы градостроительного плана земельного участка и порядка ее заполнения» (зарегистрирован в Минюсте России 30 мая 2017 года № 46880, опубликован на официальном интернет-портале правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 31 мая 2017 года);
в пункте 2.6:
подпункты «б», «в» исключить;
абзац 3 пункта 3.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«запрос о предоставлении технических условий для подключения (технологического присоединения)»;
 пункт  3.5 дополнить абзацем следующего содержания:
«в течение семи дней с даты получения заявления о выдаче такого документа направляет в организацию, запрос о предоставлении технических условий для подключения (технического присоединения)».
2.Опубликовать настоящее постановление, разместив его на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района	 			                             М.В.Садчиков